

# 阳泉高新区电商超市采购合同

合同编号：YQJKCG-ZG-202404280004-1

采购单位(甲方)：阳泉高新技术产业开发区五渡园区

管理服务中心

供货服务商(乙方)：阳泉经济技术开发区天恒办公用品

设备经销中心

为了保护各方合法权益，根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》等相关法律、法规的规定，经甲乙双方协商一致，签订本合同，共同遵守。

## 一、采购内容

乙方需根据采购订单等相关约定，按照以下采购清单向甲方提供产品：

(一) 项目名称：办公用品、办公耗材

(二) 政府采购备案号：无

(三) 采购方式：平台直购

(四) 采购明细

商品名称	商品信息		
南孚 (NANFU) 南 孚聚能环电池 5号 1 .5v	品目	品牌	产品型号
	电池	南孚 (NANFU)	南孚 (NANFU) 南孚聚能环电池 5号 1.5v
	服务保障： 上门送货，上门安装，原厂保修，正品保证		
	单价	数量	金额(元)
	3.00	20	60.00
LUC LIFE 扫 把 簸箕组合套装	品目	品牌	产品型号
	扫把	LUC LIFE	LUC LIFE 扫 把簸箕组合套装
	服务保障： 上门送货，上门安装，原厂保修，正品保证		
	单价	数量	金额(元)
	25.00	2	50.00
达意 卫生纸	品目	品牌	产品型号
			达意 卫生纸 纸巾无

纸巾无香 柔韧加厚4层 原生木浆手 纸母婴用纸10 卷180 0克	大卷纸	达意	香柔韧加厚4层原生木 浆手纸母婴用纸10卷 1800克
	服务保障： 上门送货，上门安装，原厂保修，正品保证		
	单价	数量	金额（元）
	29.00	10	290.00
得力（deli） 签字 笔 办公中性 笔黑色碳素 水性笔 签字 水笔考试 12支/盒 S01	品目	品牌	产品型号
	水笔	得力（deli）	得力（deli）S0 1 签字笔 办公中 性笔黑色碳素水性笔签 字水笔考试 12支/ 盒
	服务保障： 上门送货，上门安装，原厂保修，正品保证		
	单价	数量	金额（元）
	30.00	7	210.00
蓝月亮 芦荟 洗手液单瓶 装 500g	品目	品牌	产品型号
	洗衣液	蓝月亮	蓝月亮 芦荟洗手液单 瓶装 500g
	服务保障： 上门送货，上门安装，原厂保修，正品保证		
	单价	数量	金额（元）
	15.00	5	75.00
蓝月亮 强效 厕清 50 0g/瓶 洁厕液 洁厕 灵 洁厕剂 洁 厕宝 厕 所马桶清洁剂 除重垢 除菌去污	品目	品牌	产品型号
	清洁剂	蓝月亮	蓝月亮 强效厕清 5 00g/瓶 洁厕液 洁厕灵 洁厕剂 洁厕 宝 厕所马桶清洁剂 除重垢 除菌去污
	服务保障： 上门送货，上门安装，原厂保修，正品保证		
	单价	数量	金额（元）
	16.00	10	160.00
得力（deli） 53 41文件夹单夹 A4文件 夹单强力文件	品目	品牌	产品型号
	报告夹	得力（deli）	得力（deli）53 41文件夹单夹A4文 件夹单强力文件夹标准 型单夹加插袋蓝色
	服务保障：		

夹标准型单 夹加插袋蓝色	上门送货，上门安装，原厂保修，正品保证		
	单价	数量	金额（元）
	10.00	20	200.00
南孚 (NANFU) 7号碱性电池 聚能环2 代 LR03AAA	品目	品牌	产品型号
	电池	南孚 (NANFU)	南孚 (NANFU) 7号碱性电池 聚能环 2代 LR03AAA
	服务保障: 上门送货，上门安装，原厂保修，正品保证		
	单价	数量	金额（元）
	3.00	20	60.00
得力 (deli) 36 g高粘度PVP固 体胶水 无甲醛快干耐 用胶棒 12支装 办公 用品 7 093	品目	品牌	产品型号
	胶带/胶水/胶棒	得力 (deli)	得力 (deli) 3 6g高粘度PVP固体 胶水 无甲醛快干耐用 胶棒 12支装 办公 用品 7093
	服务保障: 上门送货，上门安装，原厂保修，正品保证		
	单价	数量	金额（元）
	40.00	3	120.00
得力 (deli) S0 1中性笔签字 笔 0.5 mm子弹头经典 办公按动 笔水笔 黑色 12支/ 盒	品目	品牌	产品型号
	其他笔	得力 (deli)	得力 (deli) S0 1中性笔签字笔 0. 5mm子弹头经典办公 按动笔水笔 黑色 1 2支/盒
	服务保障: 上门送货，上门安装，原厂保修，正品保证		
	单价	数量	金额（元）
	25.00	3	75.00
得力 (deli) 16 k96张时尚绑 带皮面本 可插笔商务记 事本笔记 本子文具办公 用品 黑色	品目	品牌	产品型号
	PU/PVC笔记本	得力 (deli)	得力 (deli) 16 k96张时尚绑带皮面 本 可插笔商务记事本 笔记本子文具办公用品 黑色22250
	服务保障: 上门送货，上门安装，原厂保修，正品保证		
	单价	数量	金额（元）

22250	单价	数量	金额（元）
	27.00	10	270.00
得力（deli） 曲别 针 金属回形 针 镀镍防 锈曲别针 100 枚/盒 0024	品目	品牌	产品型号
	回形针/大头针	得力（deli）	得力（deli） 曲 别针 金属回形针 镀 镍防锈曲别针 100 枚/盒0024
	服务保障： 上门送货，上门安装，原厂保修，正品保证		
	单价	数量	金额（元）
	2.00	20	40.00
得力（deli） 8 552长尾夹	品目	品牌	产品型号
	长尾夹/白钢夹/票夹	得力（deli）	得力（deli） 8 552长尾夹
	服务保障： 上门送货，上门安装，原厂保修，正品保证		
	单价	数量	金额（元）
	25.00	5	125.00
3M 拖把 一拖 净耐磨 型强效吸水拖 把无纺布水 拖头圆拖替换 装拖布 耐 磨型拖把头1 包 1个 LC-087-0363	品目	品牌	产品型号
	拖把	3M	3M 拖把 一拖净耐 磨型强效吸水拖把无纺 布水拖头圆拖替换装拖 布 耐磨型拖把头1包 1个 LC-087 -0363
	服务保障： 上门送货，上门安装，原厂保修，正品保证		
	单价	数量	金额（元）
	25.00	3	75.00
得力（deli） 03 71 省力型订 书机大号 加厚型	品目	品牌	产品型号
	订书机	得力（deli）	得力0371 省力型 订书机大号加厚型
	服务保障： 上门送货，上门安装，原厂保修，正品保证		
	单价	数量	金额（元）
	35.00	2	70.00
得力（deli） 抽 杆夹 A4 加厚	品目	品牌	产品型号
	报告夹	得力（deli）	得力（deli） 抽 杆夹 A4 加厚15 mm竖版杆文件夹拉杆

15m			夹试卷夹 5901
m竖版杆文件	服务保障:		
夹拉杆夹试	上门送货 , 上门安装 , 原厂保修, 正品保证		
卷夹 5901	单价	数量	金额 (元)
	29.00	20	580.00
奔图 (PANTUM) PD-202硒鼓 MS6 000NW MS655 0NW MS6600硒 鼓 PD-202原 装硒 鼓	品目	品牌	产品型号
	硒鼓	奔图 (PANTUM)	奔图 (PANTUM) PD-202硒鼓M S6000NW MS 6550NW MS6 600硒鼓 PD-2 02原装硒鼓
	服务保障:		
	上门送货 , 上门安装 , 原厂保修, 正品保证		
	单价	数量	金额 (元)
	240.00	5	1200.00
国际 (KJ) BL- 02碳粉 (兄弟 TN22 15/TN2225/T N2115/TN212 5/TN1035联想 L T2441/LT264 1/LT2822/LT 2922/LT201)	品目	品牌	产品型号
	墨粉/碳粉	国际 (KJ)	国际 (KJ) BL- 02碳粉 (兄弟TN2 215/TN2225 /TN2115/TN 2125/TN103 5联想LT2441/ LT2641/LT2 822/LT2922 /LT201)
	服务保障:		
	上门送货 , 上门安装 , 原厂保修, 正品保证		
	单价	数量	金额 (元)
	60.00	4	240.00
得力 (deli) 彩 色长尾夹文件 夹子燕尾夹 铁票夹大小号 办公文具用 品 8554ES-4 号 彩色25mm/48 只/	品目	品牌	产品型号
	长尾夹/白钢夹/票夹	得力 (deli)	得力 (deli) 彩 色长尾夹文件夹子燕尾 夹铁票夹大小号办公文 具用品 8554ES -4号彩色25mm/ 48只/筒
	服务保障:		
上门送货 , 上门安装 , 原厂保修, 正品保证			

筒	单价 25.00	数量 10	金额(元) 250.00
得力(deli) A4 加厚牛皮纸档 案袋175 g标书合同文 件袋	品目	品牌	产品型号
	文件套/文件袋	得力(deli)	得力(deli) A 4加厚牛皮纸档案袋1 75g标书合同文件袋
	服务保障: 上门送货, 上门安装, 原厂保修, 正品保证		
	单价	数量	金额(元)
	1.00	50	50.00
得力(deli) 胶 带透明封箱 带透明胶带 单卷55mm*20 0y(30278)	品目	品牌	产品型号
	胶带/胶水/胶棒	得力(deli)	得力(deli) 胶 带透明封箱带透明胶 带单卷55mm* 200y(3027 8)
	服务保障: 上门送货, 上门安装, 原厂保修, 正品保证		
	单价	数量	金额(元)
	20.00	30	600.00
晨光皮纹纸 装订封皮 纸标书封面纸 云彩纸A 4浅蓝230g- 100 张/包LC- 204- 0495	品目	品牌	产品型号
	打印标签	晨光	晨光皮纹纸装订封 皮纸标书封面纸云 彩纸A4浅蓝230g- 100张/包LC- 204-0495
	服务保障: 上门送货, 上门安装		
	单价	数量	金额(元)
	20.00	20	400.00
鑫腾达抽杆 夹2.5 cm厚	品目	品牌	产品型号
	文件套/文件袋	鑫腾达	鑫腾达抽杆夹2. 5cm厚
	服务保障: 上门送货, 上门安装		
	单价	数量	金额(元)
	3.00	20	60.00
得力(deli) 66	品目	品牌	产品型号
			得力(deli) 6 600ES中性笔标准

00ES中性笔标 准子弹 头 0.5mm 水 笔 签字笔 6600ES黑 色12支装	圆珠笔	得力 (deli)	子弹头 0.5mm 水笔 签字笔 660 0ES黑色12支装
	服务保障: 上门送货, 上门安装		
	单价	数量	金额 (元)
	15.00	10	150.00
联想 (Lenovo) 联想 (Lenovo) USB3.0 移动 硬盘 2.5英寸 高速 传输 个人云外接硬 盘 F30 8 (经典 黑) 3D防震 2TB	品目	品牌	产品型号
	移动硬盘	联想 (Lenovo)	联想 (Lenovo) USB3.0 移动 硬盘 2.5英寸 高 速传输个人云外接硬盘 F308 (经典黑 ) 3D防震 2TB
	服务保障: 上门送货, 上门安装, 原厂保修, 正品保证		
	单价	数量	金额 (元)
	520.00	2	1040.00
德旺 加宽塑 料文件收纳 盒会计合同档 案盒a4办 公资料盒加厚 蓝色 15 cm10个装	品目	品牌	产品型号
	档案盒	德旺	德旺 (DeWang) 加宽塑料文件收纳盒会 计合同档案盒a4办公 资料盒加厚蓝色 15 cm10个装
	服务保障: 上门送货, 上门安装		
	单价	数量	金额 (元)
	22.00	40	880.00
得力 橡皮 考 试美术办 公橡皮擦 儿 童橡皮擦 1块装【2B橡 皮】 7 536	品目	品牌	产品型号
	修正用品	得力	得力 (deli) 橡 皮 考试美术办公橡皮 擦 儿童橡皮擦 1块 装【2B橡皮】 75 36
	服务保障: 上门送货, 上门安装		
	单价	数量	金额 (元)
	1.00	26	26.00

心相印 三层 压花6包装 心相印茶语纸 抽	品目	品牌	产品型号
	软包抽取式面纸	心相印	心相印 三层压花6包装 心相印茶语纸抽
	服务保障： 上门送货，上门安装		
	单价	数量	金额（元）
	27.00	5	135.00
齐心  (COMIX) 挂 钩	品目	品牌	产品型号
	挂钩	齐心 (COMIX)	齐心 (COMIX) 挂钩
	服务保障： 上门送货，上门安装		
	单价	数量	金额（元）
	3.00	30	90.00
得力 (deli) 得力 (deli) 快 干印台	品目	品牌	产品型号
	印台/印泥/印油	得力 (deli)	得力 (deli) 快 干印台
	服务保障： 上门送货，上门安装		
	单价	数量	金额（元）
	10.00	5	50.00
联想  (Lenovo) 联想 (Lenovo) 1 28GB USB3.1 U盘 SX1速芯 系列 银色 金属耐 用 商务办 公必备	品目	品牌	产品型号
	U盘	联想 (Lenovo)	联想 (Lenovo) 128GB USB3 .1 U盘 SX1速 芯系列银色 金属耐用 商务办公必备
	服务保障： 上门送货，上门安装，原厂保修，正品保证		
	单价	数量	金额（元）
	95.00	2	190.00
得力 (deli) 得力 (deli) 电 水壶	品目	品牌	产品型号
	电水壶/电热水瓶	得力 (deli)	得力 (deli) 电 水壶
	服务保障： 上门送货，上门安装，原厂保修，正品保证		
	单价	数量	金额（元）
	180.00	1	180.00
得力 (deli)	品目	品牌	产品型号



得力 口取纸标签纸 不干胶标 签贴 自粘性 贴纸 小标 签贴 7193(5 包装 )	手写标签	得力 (deli)	得力 (deli) 得 力口取纸标签纸 不干 胶标签贴 自粘性贴纸 小标签贴 7193 (5包装)
	服务保障: 上门送货 , 上门安装 , 原厂保修, 正品保证		
	单价	数量	金额 (元)
	9.00	5	45.00
联想 (Lenovo) 联想 (lenovo)无 线键盘鼠标套 装 无线键 鼠套装 办公 鼠标键盘套 装 M120Pro电 脑 键盘笔记本键 盘	品目	品牌	产品型号
	键盘	联想 (Lenovo)	联想 (lenovo) 无线键盘鼠标套装 无 线键鼠套装 办公鼠标 键盘套装 M120P ro电脑键盘笔记本键 盘
	服务保障: 上门送货 , 上门安装 , 原厂保修, 正品保证		
	单价	数量	金额 (元)
	130.00	1	130.00
得力 (deli) 削 笔机 0611 (混) 卷笔刀 LC- 069 -0251	品目	品牌	产品型号
	剪/刀/尺	得力 (deli)	得力 (deli) 削 笔机 0611 (混 ) 卷笔刀 LC-0 69-0251
	服务保障: 上门送货 , 上门安装		
	单价	数量	金额 (元)
	25.00	2	50.00
得力 (deli) 学生 直尺 文具钢 尺 厘米刻 度尺钢制直尺 不锈钢尺 子 金属尺子 8464 钢直尺50厘米 银色 (	品目	品牌	产品型号
	剪/刀/尺	得力 (deli)	100
	服务保障: 上门送货 , 上门安装		
	单价	数量	金额 (元)
	13.50	10	135.00

1			
得力 (deli) 纤 维柄羊角锤铁 锤子多用起 钉锤铁榔头 16oz D L5002	品目	品牌	产品型号
	五金工具	得力 (deli)	得力 (deli) 纤 维柄羊角锤铁锤子多用 起钉锤铁榔头16oz DL5002
	服务保障: 上门送货 , 上门安装		
	单价	数量	金额 (元)
	35.00	2	70.00
得力 (deli) 斜口 钳	品目	品牌	产品型号
	五金工具	得力 (deli)	得力 (deli) 斜 口钳
	服务保障: 上门送货 , 上门安装		
	单价	数量	金额 (元)
	20.00	2	40.00
得力 (deli) 6 027-210mm办 公 用品长剪刀 美工服装款	品目	品牌	产品型号
	剪/刀/尺	得力 (deli)	得力 (deli) 6 027-210mm办 公用品长剪刀 美工服 装款
	服务保障: 上门送货 , 上门安装 , 原厂保修, 正品保证		
	单价	数量	金额 (元)
	16.00	4	64.00
得力 (deli) 新国 标一体铜条 6 位组合孔 10米 总控开 关一体铜 条插座/插排/ 插线板/ 接线板/排插/ 拖线板	品目	品牌	产品型号
	插座	得力 (deli)	得力 (deli) 新 国标一体铜条 6位组 合孔10米 总控开关 一体铜条插座/插排/ 插线板/接线板/排插 /拖线板
	服务保障: 上门送货 , 上门安装 , 原厂保修, 正品保证		
	单价	数量	金额 (元)
	90.00	2	180.00
邮费合计: 0.00(小写元) 商品合计: 8715.00(小写元) 合计: 捌仟柒佰壹拾伍元整(大写)			
合计:捌仟柒佰壹拾伍元整(大写)			
补充信息:无			

注：本合同价格已包含了购买商品的价格及可能产生的安装、调试、保修、售后服务及将商品运至指定地点所发生的运费、装卸费等商品伴随服务的费用，和所需缴纳的一切相关税、费。

## 二、交付地点及收货人

乙方于 2024年04月29日前将商品送至以下指定地点并交由指定收货人，由收货人签收。

甲方指定收货地点：山西省阳泉市阳泉经济技术开发区,虹桥路65号

甲方指定的收货人：史女士

注：本合同项下的商品及追加、更换、补充的商品（含零件、部件、配件）的风险自商品交付甲方且由甲方确认验收合格后转移。甲方确认验收合格前，乙方应承担商品在交付甲方且由甲方确认验收合格前的一切风险，除非货损是由于甲方明显不当的作为所直接引起的，但该作为不包括验收的行为。

## 三、验收相关约定

### （一）商品验收标准

商品须同时完全符合下列各项标准及要求方为合格：

1. 装箱单、质量合格证书、保修证书、产品使用说明书及其它应当必要的技术资料；
2. 报价要约中涉及质量、技术、服务、鉴定、检验及验收的全部相关内容或其所指引的内容；
3. 一次开箱合格率大于或等于 98% 。

### （二）对于一般不需经过开机运行即可进行验收的商品：

1. 货到后三个工作日内，甲方应对收到的商品进行验收，如双方协商一致另行确认验收时间的，以双方协商的为准。甲方验收后，应在阳泉经济技术开发区政府采购电子卖场进行验收评价。

2. 若双方对验收所需工作日不能达成一致意见或一方未适当地配合另一方共同完成验收，则除非存在合理的并可以证实的原因或验收所依赖的客观条件不足，验收最迟应当在货到后15天内完成或应当被视为完成，甲方应在阳泉经济技术开发区政府采购电子卖场进行验收评价。

3. 由于乙方原因导致不能在上述合理期限内完成验收的，若甲方仍需要该批次商品的，除验收及付款期限应当顺延外，乙方还应当承担本合同所规定的延期交货的违约及赔偿责任；若甲方不再需要该批次商品的，除退货外，乙方还应当

承担本合同所规定的不能履行合同约定交货义务的全部违约及赔偿责任。

（三）若检验时发现商品数量不足、规格与合同要求不符，或开箱时虽然商品外包装完好无损但箱内商品短缺或损伤，甲方有权拒绝接收或决定暂时收取该批次商品，双方或单方应当在发现后及时记录并最迟在验收期限（含延长的验收期限）结束之日起7日内签署书面证明并送达给对方一份，乙方应按照该证明将需补足或更换的商品在送达证明之日起10日内交付到甲方指定地点，按本合同前述各条款项规定交付及验收。

（四）乙方保证向甲方提供的技术资料包括全部中文版本是清晰的、正确的、完整的。如发现缺失，乙方应在甲方送达通知之日起10日内将需补足的资料交付到甲方指定地点，按本合同前述各条款项规定交付及验收。

（五）本合同各相关条款中凡与乙方责任或义务相关及由乙方原因所引起涉及各项商品、零件、部件、配件及资料的更、换、补、退等情形，所发生的相关的任何价款、成本、费用，包括但不限于运输、安装、服务、维修、调试等，以及保险、税、费等，均应当由乙方承担。

#### **四、质量标准及保修**

（一）乙方保证提供的商品皆为符合国家标准的正品合格产品，且承诺为甲方提供符合或高于国家标准及采购要求的服务。

（二）乙方保证提供的商品应符合国家和有关安全、环保、卫生之规定；若商品来源于中华人民共和国境外，还要同时符合商品来源地的官方、行业及生产厂商的安全质量标准、环保标准中之较高者。当商品来源于中华人民共和国境外时，产品必须附有原产地证明、中华人民共和国商检机构的检验证明、合法进货渠道证明及海关完税证明，此外，有关技术资料中须附有全文翻译的中文文本。

（三）乙方保证提供给甲方的商品是商品生产厂商原造的，全新、未使用过的，并完全符合甲方的各项使用目的或在采购时提出的各项需要，服务需满足商品生产厂商提供的标准配置和服务及乙方做出的服务标准。在商品最终交付验收后的质量保证期内，乙方应对由于设计、工艺或材料的缺陷而产生的故障负责。

（四）商品的保修期或与质量相关的其它期限均自按照本合同约定方式完成最终验收并由甲方在阳泉经济技术开发区政府采购电子卖场完成验收评价之日起算。

#### **五、权利瑕疵担保**

（一）乙方保证对其出售的商品享有合法的权利。

（二）乙方保证在其出售的商品上不存在任何未曾向甲方透露的担保物权，

如抵押权、质押权、留置权等。

(三) 乙方保证其所出售的商品没有侵犯任何第三人的知识产权和商业秘密等权利。

(四) 如甲方使用该商品构成上述侵权的, 则由乙方承担全部责任。

## 六、包装要求

乙方所出售的全部商品如有包装需要的, 均应按标准保护措施进行包装, 这类包装应适应于远距离运输、防潮、防震、防锈和防野蛮装卸等要求, 以确保商品安全无损地运抵指定现场。

## 七、辅助服务

乙方应提交所提供商品的技术文件, 例如: 产品目录、图纸、操作手册、使用说明、维护手册或服务指南。这些文件应包装好随同商品一起发运。

乙方还应提供下列服务:

(一) 商品的现场安装、调试、启动监督及技术支持。

(二) 在厂家或项目现场就商品的安装、启动、运营、维护对甲方操作人员进行培训。

辅助服务的费用应包含在协议价中, 甲方不再另行支付。

## 八、履约延误

(一) 乙方应按照合同规定的时间、地点交货和提供服务。

(二) 在履行合同过程中, 如果乙方可能遇到妨碍按时交货和提供服务的情况时, 应及时将拖延的事实、可能拖延的期限和理由通知甲方。甲方在收到乙方通知后, 应尽快对情况进行评价, 并确定是否同意延长交货时间或延期提供服务。

(三) 如乙方无正当理由而拖延交货, 经协商无效, 甲方有权追究乙方的违约责任。

## 九、不可抗力

(一) 如果协议各方因不可抗力而导致协议实施延误或不能履行协议义务的话, 不应该承担误期赔偿或不能履行协议义务的责任。

(二) 本条所述的“不可抗力”系指那些双方不可预见、不可避免、不可克服的事件, 但不包括双方的违约或疏忽。这些事件包括但不限于: 战争、严重火灾、洪水、台风、地震、国家政策的重大变化, 以及双方商定的其他事件。

(三) 在不可抗力事件发生后, 当事方应尽快以书面形式将不可抗力的情况和原因通知对方。协议各方应尽可能继续履行协议义务, 并积极寻求采取合理的

措施履行不受不可抗力影响的其他事项。协议各方应通过友好协商在合理的时间  
内达成进一步履行协议。

## 十、付款方式及期限

结算方式：账期结算		送货日期：2024-04-29	
支付方式	支付比例	支付日期	备注
自行支付	100.00%	2024-05-07	

供应商开户名称：阳泉经济技术开发区天恒办公用品设备经销中心

供应商开户行名称：中国工商银行股份有限公司阳泉滨河支行

帐 号：0503230209200035488

（一）乙方在收到甲方每一批付款的同时，应向甲方开具相应金额的商业发  
票。

（二）对于一次性支付的，甲方需在验收评价后45个工作日内完成支付；对  
于分批支付要求的，根据甲乙双方约定的支付条件及时予以支付。

（三）如乙方根据本合同规定有责任向甲方支付违约金或其它赔偿时，甲方  
在书面通知乙方后，有权直接从上述付款中扣除该等额款项。

## 十一、违约责任

（一）若乙方未如期按照合同约定的任何或全部款项内容之要求交付合同商  
品或提供服务、补足或更换商品且符合要求，或乙方未能履行合同规定的任何其  
它义务时，甲方有权直接向乙方发出违约通知书，乙方应承担赔偿责任及违约责  
任。

（二）如乙方延期交货或甲方延期付款，每逾期一天，违约方应按延期交货  
所折合的金额或延期付款金额每天2% 的比例向对方支付违约金，但该违约金累  
计不超过合同总金额的 5%。

（三）如任何一方无故解除合同或有违反本合同规定的任何情形均属于违约  
行为，违约方应就每一单项违约向对方支付合同总金额 5% 的违约金。

（四）若商品为假冒伪劣产品，乙方应按照合同总金额的2倍向甲方支付惩  
罚性赔偿金，若该赔偿未达到给甲方造成损失的2倍，则乙方应当支付给甲方造  
成损失的2倍的惩罚性赔偿金，且并不当然免除其依法应受的其它处罚。

（五）任何一方由于不可抗力原因不能按约履行合同时，应在不可抗力事件  
结束后3天内向对方有效通报，以减轻可能给对方造成的损失，在取得有关机构  
的不可抗力证明或双方谅解并书面确认后，应当根据具体情况允许延期履行、修  
订或终止合同，并根据情况可部分或全部免于承担违约责任。

## 十二、争议的解决

因本合同所引起的任何相关争议均适用中华人民共和国法律、法规及规章并选择采用以下方式及规则解决：提请仲裁；

## 十三、其它约定事项

(一) 乙方不得将本合同全部或部分权利、义务转让给任何第三方。

(二) 任何一方没有行使其权利或没有就违约方的违约行为采取任何行动，不应被视为是对其权利的放弃或对追究另一方违约责任权利的放弃。任何一方放弃针对违约方的某种权利，或放弃追究违约方的某种责任，不应视为对其它权利或追究其它责任的放弃。

(三) 各方当事人均应尽力在最大程度上将本合同及其条款理解和解释为合法、有效、适合履行、应当履行。若本合同部分条款依据现行有关法律、法规被确认为无效或无法履行，且该部分无效或无法履行的条款不影响本合同其它条款效力的，本合同其它条款继续有效；同时，双方应根据现行有关法律、法规、规章对该部分无效或无法履行的条款进行调整，使其成为有效条款或自动适用最为接近的法规并尽量符合本合同所体现的原则精神。

(四) 本合同经甲、乙各方代表盖章后即生效。

(五) 合同未尽事宜，合同双方可签订补充协议。

甲方(买方)：

乙方(卖方)：

阳泉高新技术产业开发区五渡园区  
管理服务中心

阳泉经济技术开发区天恒办公用品  
设备经销中心

(甲方盖章)

(乙方盖章)

法定代表人签字：

法定代表人签字：

委托代理人签字：

委托代理人签字：

地址：

地址：

山西省阳泉市阳泉经济技术开发区，  
虹桥路65号

宏苑B组团一号楼二号底商

电话：

电话：17835835243

联系人:

日期: 2024 年 04 月 28 日

联系人: 周孝光

日期: 2024 年 04 月 28 日